[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 апреля 2015 года                                        № 203                                       п. Новонукутский

О внесении изменений в состав Правления

Фонда поддержки малого и среднего

предпринимательства

муниципального образования «Нукутский район»
        В соответсвии со статьей 5 Устава Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Нукутский район», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Правления Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Нукутский район» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 14 января 2015 года № 2 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Шарапову Оксану Юрьевну – начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район».
1.2. Ввести в состав Платонову Надежду Анатольевну –  вр.и.о. начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район».
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                         С.Г.Гомбоев